無線局免許状訂正申請書

※提出する日

年  月  日

近畿総合通信局長 殿

電波法第 21 条の規定により、無線局の免許状の訂正を受けたいので、下記のとおり申請し

ます。

記

１ 申請者

住 所

都道府県－市区町村コード 〔             〕

〒（  －  ）

法人の場合の申請者は本社（支社、支店での申請は不可）

変更があった際は、変更後の内容で記載をお願いします。

氏名又は名称及び代

表者氏名

フリガナ

法人名、代表者氏名を記載してください。

 法人番号 法人又は団体の場合は、法人番号を記載（不明の場合は記載不要）

２ 免許状の訂正に関する事項

① 無線局の種別及び局数 構内無線局 ○局

陸上移動局 ○局 ※どちらかを記入してください。

② 識別信号 記載不要

③ 免許の番号又は包括免

許の番号

近構第〇〇〇号

近移第×××号

※免許状に記載されている番号を記入してください。

④ 訂正を受ける箇所及び

訂正を受ける理由

例１）免許人の住所の変更

例２）会社名の変更

３ 申請の内容に関する連絡先

所属、氏名

フリガナ

本申請の内容が分かる方の氏名、連絡先を記載してください。

電話番号

電子メールアドレス

令和５年４月２０日より法人番号の記載を要することになりました。